
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2150/

Código da publicação: 2150

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 16:18:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo/Ano: 5/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/01/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:07/02/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: contratação de serviços continuados de gerenciamento e administração da frota de veículos
mediante sistema informatizado via internet, para a manutenção preventiva e corretiva da frota de
veículos do Município de Indianópolis, pelo prazo de 12 (doze) meses
Resumo: contratação de serviços continuados de gerenciamento e administração da frota de
veículos mediante sistema informatizado via internet, para a manutenção preventiva e corretiva da
frota de veículos do Município de Indianópolis, pelo prazo de 12 (doze) meses

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/02/2022 10:00:00Ata da sessão de disputa Baixar

07/02/2022 10:00:00Vencedores do processo de disputa Baixar

07/02/2022 10:00:00Ata da sessão de adjudicação Baixar

07/02/2022 10:00:00Vencedores do processo de adjudicação Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2150/contratacao-de-servicos-continuados-de-gerenciamento-e-administracao-da-frota-de-veiculos-mediante-sistema-informatizado-via-internet-para-a-manutencao-preventiva-e-corretiva-da-frota-de-veiculos-do-municipio-de-indianopolis-pelo-prazo-de-12-doze-meses/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QQ0cmeZV.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6e4JIW8.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cgUmiJ54.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xjM0FHZo.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
07/02/2022 10:00:00Ato de Homologação Baixar

07/02/2022 10:00:00Alteração de data de abertura Baixar

07/02/2022 10:00:00Primeira Retificação do Edital Baixar

07/02/2022 10:00:00Pedido de impugnação - Prime Consultoria Baixar

07/02/2022 10:00:00Pedido de impugnação - Carletto Baixar

07/02/2022 10:00:00Resposta ao pedido de impugnação - Carletto Baixar

07/02/2022 10:00:00Resposta ao pedido de impugnação - Prime Consul... Baixar

07/02/2022 10:00:00Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
7/2022 PRIME C... 21/02/2022 21/02/2023 R$ 3.520.000,00 Visualizar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iKFUPtlc.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iqP4izSD.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qsZRaD2H.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kl5iAvgv.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZPBvsqTz.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kkEQvwx7.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SckyEQ3X.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/k5oC5hMh.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/contrato/detalhe/2

